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Dotyczy: postcpowania o udziclenic zamowienia publicznego W trybie przetargy nicograniczonego na
zakup i dostarczanie lekéw 26 Pakietow
ozmaczenic sprawy: Szp.Leszez /PN/322014

Zamawisjacy ~ Szpital im. Stanislawa Leszczytiskiego w Katowicach informuje, iz wplynely zapytania.
do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia, .

Zapytanic 1
Czy Zamawisiacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w §14 usicp 1 punkt b umowy i ustanowi Kare
umowna w wysokoci 5% wartosci bruto niczrealizowanej czzici umowy? W przypadku zealizowania
zgodnie 2 umowa znaczncj czgéei przedmiotu umowy, naliczanie kar o caloe jest wyradnie zawyzone?"
Odpowicas:

Zgodnie 2 SIWZ.

Zapytanic 2
W zwiszku 2 tym, iz dosiepne na rynku polskim produkty do zywienia dojelitowego msja érednio
12-miesigczny okres przydatnodci od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Pastwa.
© uwzgledaicnie specyfiki produktéw dojelitowych pod katem terminu waznosci i zaskceptowanie dostawy
produktéw do zywienia dojelitowego z terminem waznosci nie krbtszym niz polowa terminu waznosci dia

danego produktu?”

Odpowied:

Zgodnie 2 SIWZ.

Zapytanie 3 - dot. Pakietu nr 3
Czy aby uzyskaé majkorzystnicjsza. oferte rynkowa zamawisjacy dopuici do prastargu wszysthich
producentéw preparatu kapecytabiny i nie bedzie wykluczaé tych kiérzy nic maja w ofercie dawki 300mg,
natomiast pozwoli zapewnié zaopatrzenic w dawke 300mg abletkami. 150mg tym samym dopuszczaiae
do posicpowania dziesicciu producentow generycznych zamiast tylko trzech majacych w ofercie dawke
300mg?"

Odpore:

Zamawiaacy dopuszcza.

Zapytanie 4 - dot. Pakietu nr 3
+Czy dia uzyskania najkorzystnicjszz oferty i zapewnienia oszczednosci w finansach publicznych
Zamavwisjacy dopuszcza, w pakiecie nr 3, generyczng postac kapecytabiny, kidra moze by zaoferowana
praez dzicsieeiu réznych producentow i tym samym ostateczna cena powinna byé znsczaco nizsza iz
preparatu oryginalnego.™

Odpowieds:

Zamawisjacy dopuszcza.
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+Czy Zamawisjacy wyrazi zgode na wydziclenie 2 pakietu 3 poz.1 produktu leczniczego Capecytabinum
150 mg x 30 op, i zaoferowanié leku, celem kontynuacii terapii pacjentow? W przypadic negatywnej
odpowiedzi, czy Zamawiajacy dopusci przeliczenic Capecytabinum 300 meg x 60 tabl. w ilosci 30 opakowas
na dawkg 150 mg x 60 tabl. i zaproponowania w zamian 60 0p.7"

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydziclenie 2 pakietu 3 poz. |

Jednoczesinic Zamawiajacy dopuszcza przeliczenic Capecytabinum 300 mg x 60 tabl. w ilosci 30 opakowad
a dawke 150 g x 60 tabl. i zaproponowanie w zamian 60 op.

Odpowiedi:
Zgodnie z SIWZ.
Zapytanie 7

Do §6 ust2 projcku umowy. Czy zamawisjacy wyrazi zgode na skricenic temminy waznokci
dostarczanych lekéw do 6 miesigey?”

Odpowieds:
Zgodnie  SIWZ.

min. e wskazal w jakich okolicznosciach zmiana moglaby mie¢ miejsce, nie wskazal w zaden sposdb
granic zmian ilodciowych odnosnie poszczegoinych pozycii itp. Zgodnic z art. 144 ust 2, w zwiazku z art.
144 ust 1 /in fine/ Ustawy PZP, brak okreslenia warunkow zmiany umowy bedzie praesadzac o niewaznotei
zapisow 2§71 §8 ust.| Umowy. Czy z zwiazku 2 tym, Zamawisiacy odsiapi od tych zapisw w umowic?™
Odpowiedi:

Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.

lokci zostaly wyliczone zgodnie z danymi wyniksjacymi z akwalnego zuzycia i wynikaja z udzielonych
wiadezed zdrowotnych, co zostalo wskazane w umowie | SIWZ.

Zapytanie 9

+Do §7 projektu umowy. Jaka jest minimalna gwaraniowana wielkos: zamawianych dostaw, kiors
Zamawiajacy obowiazany jest poda na podstawie art. 29 ust | Ustawy PZP, zgodnie z wytycznymi KIO?"
Odpowieds:

losci zostaly wyliczone zgodnie z danymi wynikajacymi 2 aktualnego zuzycia i wynikaja z udzielonych
éwiadczed zdrowotnych, co zostalo wskazane w umowie i SIWZ.

Zapytanie 10

=Do §9 ust1 projektu umowy. Czy w zwinzku z koniecznodcia, zagwarantowania przez wykonaweg
dostepnosei calego oferowancgo asortymentu przcz caly okres obowiazywania umowy Zamawijacy
zobowiazuie si¢ do zrealizowania calego przedmiotu zaméwienia wskazanego w umowic?”

Odpowieds:

Zgodnic 2 SIWZ.

Zapytanie 11

+C2y W przypadku wystapienia incydentu medycznego, wstrzymania produkcji lub wycofania 2 obrots

preedmiotu umowy i braku moliwodci dostarczenia zamiennika leku w cenie przctargows (bo . bedsie
5 .
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[image: image3.jpg]o ruzilo razaca stara dla Wykonawey), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizone] do
rynkowej Iub na wylaczenie tego produktu 2 umowy bez koniccznosci ponoszenia kary praez Wykonawee.
(dotyczy zapisu §9 ust.2 projektu dmowy)?™

Odpowied:

Posicpowanic w_przypadku braku_dostepnosci leku oférowanego pod okreslona nazwa, handlows
Zamawiajacy okredlil w §9 ust. 2 Istotnych Postanowied Uowy.

Zapytanic 12
Do trekci §9 ust3 projektu umowy prosimy o dodanie sentencji zgodncj 7 przeslanka wyniksjaca 2 treici
an. 52 ke: ".. z wylaczeniem powolania si¢ przcz Wykonawce na okolicznoici, kidre zgodnic
2 prepisami prawa,_powszechnie obowiazujacego uprawniaja Sprzedajacego do odmowy dostarczenia
towaru Kupujacemu.™

Odpowiedi:

Zgodnie 2 SIWZ.

Zapytanic 13
Do §14 ust.1 ppkt ) projektu umowy. Czy Zamawisjacy wyrazi zgode na zmiang zapisu dotycracego kar
umownych 2a niedostarczenic w terminie zaméwionej partii towaru poprzez Wprowadzenie zapis o karze
w wysokosci 1% wartosc nie dostarczonego w teminie zaméwienia dzienic”"

Odpowiedi:

Zgodnie 2 SIWZ.

Zrca prii KTORR
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